
 

Strana 1 (celkem 12) 

 
 

Rámcová smlouva č. ONL/EV/2019/01 
na dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení Konica Minolta bizhub 368  

(ID VZMR: 1800856) 

uzavřená dle §1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“). 

(dále jen „Rámcová smlouva“ nebo též „RS“) 

Smluvní strany: 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem:     Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje    Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel  
IČO:     41197518 
DIČ:     CZ41197518 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxx 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxx 
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
není zapsána v obchodním rejstříku 

(dále jen „Kupující“ či „VZP ČR“) 

      

      a 

2. ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o. 

  se sídlem:    Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 
  kterou zastupuje:   Ing. Otakar Chasák, jednatel 
  IČO:    48113336 
  DIČ:    CZ48113336 
  bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 
 číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
16471 

 (dále jen „Prodávající“) 

 (společně též „strany“ nebo samostatně „strana“)  

Úvodní ustanovení 

1. Tato Rámcová smlouva upravuje práva a povinnosti mezi stranami, které vzešly z výzvy 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu evidované ve VZP ČR pod číslem 
1800856 a názvem „Spotřební materiál zařízení Konica Minolta 3“. Prodávající byl 
pro účely této Rámcové smlouvy vybrán v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen: 
„ZZVZ“). 

2. Rámcová smlouva vymezuje veškeré podmínky na realizaci průběžných dodávek 
spotřebního materiálu zařízení „Konica Minolta bizhub 368“. Na základě RS budou 
realizována jednotlivá dílčí plnění (dále též „dodávky“), a to na podkladě písemné 
objednávky Kupující k poskytnutí plnění (dále jen „Objednávka“), která bude návrhem 
na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této Objednávky Prodávajícím, jež bude 
přijetím návrhu na uzavření smlouvy (dále jen: „Dílčí smlouva“). Samotné dílčí plnění 
na základě konkrétní Objednávky může přesáhnout dobu účinnosti této RS (bude-li 
Objednávka vystavena před skončením účinnosti RS v souladu s touto RS). 



 

 

 
 

 

Strana 2 (celkem 12) 

3. Ustanovení této RS je třeba vykládat v souladu s výzvou k výše uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu (dále jen „VZMR“), jakož i v souladu s nabídkou 
Prodávajícího na plnění předmětné VZMR. 

4. Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí 
zadávacích podmínek předmětné VZMR, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky plnění, a že je oprávněn a schopen plnění dle této RS 
po celou dobu její účinnosti Kupujícímu poskytovat. 

 

Čl. I. Předmět plnění, Dílčí smlouvy 

1. Předmětem Rámcové smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek dále uvedených 
v této Rámcové smlouvě dodávat Kupujícímu na základě Kupujícím vystavených 
jednotlivých objednávek spotřební materiál pro dále specifikovaná tisková zařízení 
„Konica Minolta“ (tj. spotřební materiál od výrobce tiskáren a zařízení, do kterých 
je jednotlivý spotřební materiál určen) do míst plnění v rámci České republiky (dále také 
„Zboží“). Bližší specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást 
Rámcové smlouvy. 

2. Zboží dodávané na základě této Rámcové smlouvy musí být nové, originální od výrobce 
tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení, příp., jedná-li se o neoriginální Zboží, 
bylo výrobcem tiskáren pro tyto účely písemně potvrzeno, že u neoriginálního Zboží 
je garantována plná funkčnost a bezporuchovost tiskáren, stejně tak jako kvalita tisku, 
bez omezení délky smluvní záruky na tiskárny ve vlastnictví Kupujícího.  

3. Prodávající prohlašuje, že v případě tonerů se nejedná o tzv. „startovací tonery“ 
se sníženým množstvím náplně, nebo o tonery se sníženou kapacitou náplní.  

4. Závazek Prodávajícího bude plněn jednotlivými dílčími dodávkami ve vazbě 
na Objednávky Kupujícího, které budou realizovány prostřednictvím elektronického 
objednávkového systému Prodávajícího (viz čl. V. této Rámcové smlouvy).  

5. Kupující se zavazuje za včasně a řádně dodané Zboží zaplatit Prodávajícímu 
dohodnutou cenu plnění ve výši a lhůtě splatnosti dle podmínek této Rámcové smlouvy. 

6. Předmětem plnění této Rámcové smlouvy je rovněž závazek Prodávajícího zajistit 
bezplatný zpětný odběr použitých tonerů (prázdných kazet) z míst plnění včetně 
vystavení dokladu o zpětném odběru. Součástí každého dokladu o zpětném odběru 
bude přesný seznam všech odebraných typů tonerů včetně počtu kusů jednotlivých typů 
tonerů a celkový počet zpětně odebraných prázdných kazet.  

7. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu objednané Zboží, jehož specifikace včetně 
položkového ocenění (jednotkových cen) je uvedena v Příloze č. 1 této Rámcové 
smlouvy po celou dobu její účinnosti. 

8. Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší množství Zboží, než které Kupující 
uvedl ve své Objednávce; postup dle § 2093 Občanského zákoníku strany tímto vylučují. 

9. Kupující si vyhrazuje právo objednávat dílčí dodávky Zboží dle svých provozních potřeb. 
Tato Rámcová smlouva nezavazuje Kupujícího k objednání Zboží v jakémkoli 
minimálním množství a rozsahu (co do typu Zboží nebo jeho finančního objemu). 

 

Čl. II. Doba, místo a způsob plnění 

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 (čtyřicet osm) měsíců 
ode dne nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy. 

2. Místy plnění jsou jednotlivá pracoviště Kupujícího, jejichž seznam včetně plných adres 
a osob pověřených k převzetí plnění je uveden v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou 



 

 

 
 

 

Strana 3 (celkem 12) 

součást této Rámcové smlouvy. Konkrétní místa plnění pro jednotlivé dodávky budou 
vždy Kupujícím uvedena v příslušných Objednávkách. Případné změny adres míst 
plnění nebo kontaktních údajů pověřených osob v průběhu plnění Rámcové smlouvy 
Kupující neprodleně a prokazatelně písemně oznámí Prodávajícímu (viz Čl. XII. odst. 7. 
Rámcové smlouvy). 

3. Objednávky budou Kupujícím zasílány elektronicky (e-mailem) při využití elektronického 
objednávkového systému dle Čl. V. této Rámcové smlouvy.  

4. Každá Objednávka vystavená Kupujícím musí obsahovat alespoň: 

a) identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího; 
b) požadovaný druh Zboží a jeho množství; 
c) jméno přebírající osoby za Kupujícího (osoby pověřené k převzetí Zboží); 
d) místo plnění s uvedením přesné adresy; 
e) číslo organizační jednotky Kupujícího (dále také „nákladového střediska“) 

uvedená v Příloze č. 6 této Rámcové smlouvy; 
f) číslo Objednávky, tj. číslo vygenerované z interního ekonomického systému VZP 

ČR, které je Prodávající povinen uvádět na příslušné faktuře a Předávacím 
protokolu (viz odst. 9. tohoto článku);  

g) výrobní (sériové) číslo tiskárny, do níž je příslušný toner určen. 

5. Každou Objednávku je Prodávající povinen do 24 hodin (počítáno v pracovní dny) 
potvrdit, a to prokazatelně písemně e-mailem na e-mailovou adresu pověřené osoby 
Kupujícího, která příslušnou Objednávku odeslala. Seznam osob pověřených Kupujícím 
k vystavování a zasílání Objednávek tvoří Přílohu č. 4 této Rámcové smlouvy.  

6. Plnění na základě Objednávky nesmí být ze strany Prodávajícího omezeno váhově, 
objemově ani finančně. 

7. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu do jím požadovaného místa plnění 
uvedeného v příslušné Objednávce do 5 (pěti) pracovních dnů od potvrzení objednávky 
ve smyslu ujednání obsaženého v odst. 5. tohoto článku. 

8. Prodávající je povinen e-mailem nebo telefonicky vyrozumět pověřenou osobu 
Kupujícího pověřenou v rámci konkrétního místa plnění k převzetí plnění (viz Příloha č. 2 
této Rámcové smlouvy) o datu dodání objednaného Zboží, a to minimálně jeden 
pracovní den před uskutečněním příslušné dodávky Zboží.  

9. Zboží uvedené v Objednávce bude distribuováno Kupujícímu přímo do jednotlivých míst 
plnění a předáno vždy přebírající osobě Kupující uvedené v Objednávce, na základě 
předávacího protokolu vyhotoveného ve 2 výtiscích (dále jen „Předávací protokol“), 
jehož jedno vyhotovení si ponechá zástupce Prodávajícího a druhé přejímající osoba 
Kupujícího. 

10. Každý Předávací protokol musí obsahovat zejména označení stran, číslo příslušné 
Objednávky, adresu místa plnění příslušné dodávky, název předávaného Zboží a jeho 
množstevní specifikaci, prohlášení přejímající osoby Kupujícího o převzetí dodaného 
Zboží bez zjevných vad, datum a místo předání Zboží, čitelná jména osob pověřených 
za strany k předání, resp. převzetí, Zboží a podpisy těchto osob.  

11. Plnění jednotlivých dodávek podle této Rámcové smlouvy je považováno za provedené 
řádným a včasným předáním objednaného Zboží pověřené osobě Kupujícího, resp. 
podepsáním příslušného Předávacího protokolu (viz odst. 9. a 10. tohoto článku). 
Kupující je povinen Zboží převzít pouze v případě, že je dodáno řádně podle podmínek 
příslušné Objednávky a této Rámcové smlouvy, a že na něm nejsou žádné vady bránící 
užívání.  

12. Zpětný odběr použitých tonerů (prázdných kazet) dle Čl. I. odst. 6. Rámcové Smlouvy, 
provede Prodávající vždy na základě výzvy pověřené osoby příslušného místa plnění 



 

 

 
 

 

Strana 4 (celkem 12) 

podle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. Z každého zpětného odběru bude vytvořen 
písemný doklad o zpětném odběru, který bude zaslán na adresu Kupujícího, uvedenou 
v záhlaví této Rámcové smlouvy. Kromě toho zašle Prodávající Kupujícímu vždy každý 
rok do 15. ledna doklad o zpětném odběru za předchozí kalendářní rok a před 
ukončením této RS i doklad o zpětném odběru za celou dobu trvání Rámcové smlouvy.  

13. Pokud dojde k ukončení výroby/distribuce určitého spotřebního materiálu, je Prodávající 
povinen předložit Kupujícímu písemné potvrzení výrobce/distributora o ukončení výroby 
tohoto spotřebního materiálu. Následně je Prodávající oprávněn, vždy však 
po předchozí dohodě a prokazatelném odsouhlasení Kupujícím, zařadit do sortimentu 
předmětného Zboží náhradní adekvátní produkt se stejnou či nižší kupní cenou, to vše 
při dodržení podmínek Čl. I. odst. 2. Rámcové smlouvy.  

14. Prodávající je povinen zasílat na adresu pověřené osoby Kupujícího uvedenou v Čl. XII. 
odst. 10. této Rámcové smlouvy pravidelné měsíční reporty umožňující sledování 
vyčerpaných limitů, resp. kupní ceny realizovaných dodávek Zboží, a to s rozdělením 
na dodávky na jednotlivé regionální pobočky, Ústředí a na celou VZP ČR:  

a) periodicita: měsíčně vždy do 10. dne následujícího měsíce; 
b) struktura: plnění po jednotlivých měsících, plnění po nákladových střediscích 

uvedených v Příloze č. 6 této Rámcové smlouvy, plnění po jednotlivých položkách 
Zboží, po výrobních (sériových) číslech tiskáren. Vzor reportu je uveden v Příloze 
č. 3 této Rámcové smlouvy. Dále bude uvedena vyčerpaná částka za jednotlivé 
roky a celková vyčerpaná částka; 

c) forma: v elektronické podobě, konkrétně ve formátu XLS. 

15. Veškeré náklady spojené s dodáváním Zboží, zpětným odběrem použitých tonerů 
(prázdných kazet) a dalšími činnostmi podle této Rámcové smlouvy nese výlučně 
Prodávající. 

Čl. III. Kupní cena  

1. Kupní cena Zboží uvedeného v Čl. I. odst. 1. a specifikovaného v Příloze č. 1 této 
Rámcové smlouvy je stanovena dohodou stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Základem pro dohodnutou kupní cenu byla 
ze strany Kupujícího akceptovaná cenová nabídka Prodávajícího na plnění VZMR 
ze dne 23. 1. 2019 (dále jen „Cenová nabídka“). 

2. Prodávající byl v rámci předmětné VZMR výslovně upozorněn a akceptuje skutečnost, 
že Kupující není povinen po dobu účinnosti této Rámcové smlouvy vyčerpat celý 
v akceptované nabídce uvedený finanční objem. 

3. Ceny spotřebního materiálu, jenž je předmětem dodávek dle této Rámcové smlouvy, 
jsou stanoveny jako ceny jednotkové a jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Rámcové 
smlouvy. Celková cena Zboží, dodaného Prodávajícím Kupujícímu na základě každé 
Dílčí smlouvy, je stanovena jako násobek množství dodaného Zboží a příslušné 
jednotkové ceny spotřebního matriálu dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této 
Rámcové smlouvy. 

4. Jednotkové ceny dle odstavce 3. tohoto článku zahrnují veškeré ekonomicky oprávněné 
náklady Prodávajícího spojené s realizací řádných dodávek Zboží dle podmínek této 
Rámcové smlouvy, včetně nákladů na dopravné do každého z míst plnění, balné, provoz 
a nastavení objednávkového systému, zpětný odběr použitých tonerů, recyklační, 
expresní a veškeré případné další poplatky. Vícenáklady nejsou přípustné a uvedená 
jednotková cena je konečná. 

5. Změnu kupní ceny lze realizovat pouze v případě legislativních změn daňových zákonů 
vztahujících se k sazbám DPH, a to nejvýše o částku odpovídající příslušné legislativní 
změně. 



 

 

 
 

 

Strana 5 (celkem 12) 

 

Čl. IV. Fakturační a platební podmínky 

1. Strany se dohodly, že úhrada kupní ceny bude prováděna na základě souhrnných 
měsíčních daňových dokladů - faktur (dále jen „faktura“) vystavených Prodávajícím 
vždy do 15. dne následujícího měsíce po řádném dodání Zboží dle příslušné Dílčí 
smlouvy. Faktury budou členěny podle nákladových středisek Kupujícího uvedených 
v Příloze č. 6 této Rámcové smlouvy.  

2. Každá faktura musí splňovat náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další 
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a Občanského zákoníku. Přílohou každé faktury budou řádně vyplněné Předávací 
protokoly za místa plnění v dané regionální pobočce, resp. Ústředí VZP ČR, 
ve fakturovaném období (tj. předchozí kalendářní měsíc), podepsané pověřenými 
osobami stran a obsahující veškeré náležitosti podle Čl. II. odst. 10. (Prodávající může 
Předávací protokoly zaslat Kupujícímu v elektronické podobě na e-mailovou adresu 
uvedenou v Čl. XII. odst. 10. této Rámcové smlouvy). 

3. Strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur třicet (30) dnů od data doručení příslušné 
faktury do sídla VZP ČR. Pro určení data doručení faktury Kupujícímu je rozhodující 
razítko podatelny Kupujícího. 

4. Dnem zaplacení fakturované částky se pro účely této Rámcové smlouvy rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.  

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo má jiné vady v obsahu podle této Rámcové 
smlouvy (např. v případě, kdy byly účtovány za dodané Zboží vyšší než touto Rámcovou 
smlouvou sjednané jednotkové ceny). V průvodním dopisu k vrácené faktuře musí 
Kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá 30 denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vyhotovené faktury do sídla Kupujícího. 
 

Čl. V. Elektronický objednávkový systém 

1. Prodávající se zavazuje zajistit provoz elektronického objednávkového systému, 
respektive internetového katalogu s následujícími funkcionalitami:  

a) obrázkový katalog na internetových stránkách Prodávajícího, který (např. 
po zadání přístupových údajů pro Kupujícího) zobrazí kompletní sortiment 
nabízeného Zboží Prodávajícího, který je shodný s předmětem plnění Rámcové 
smlouvy, včetně uvedení názvu a ceny produktu pro Kupujícího; 

b) internetový přístup ke katalogu;  

c) provoz katalogu na straně Prodávajícího s garantovanou dostupností minimálně 
99%.  

Elektronický objednávkový systém musí dále splňovat následující parametry 
a pravidla: 

i. Prodávající umožní přijímání Objednávek vytvořených v interním systému 
Kupujícího, kterým je SAP, do svého objednávkového systému;  

ii. Objednávky vygenerované Kupujícím v interním objednávkovém systému 
budou Prodávajícímu zasílány v listinné podobě, na e-mailovou adresu 
Prodávajícího: xxxxxxxxxxxxxxx; 



 

 

 
 

 

Strana 6 (celkem 12) 

iii. Prodávající zašle seznam spotřebního materiálu v požadované struktuře. 
Předepsaná struktura datové věty pro SAP je obsahem Přílohy č. 7 této 
Rámcové smlouvy. Prodávající je následně povinen udržovat údaje 
v aktuálním stavu a zajistit jejich aktualizaci. 

2. Elektronický objednávkový systém dle parametrů uvedených v tomto článku 
je Prodávající povinen zřídit do 30 (třiceti) dnů od nabytí účinnosti Rámcové smlouvy.  
 

Čl. VI. Odpovědnost za vady, záruka, nebezpečí škody  

1. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění této Rámcové smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a s maximální péčí a v kvalitě odpovídající jeho 
odborným znalostem a zkušenostem, které lze od něj vzhledem k jeho profesnímu 
zaměření právem očekávat. 

2. Prodávající nese odpovědnost za vady plnění a za všechny škody, které prokazatelně 
vznikly porušením ustanovení této Rámcové smlouvy či příslušné Dílčí smlouvy nebo 
právních předpisů.  

3. Prodávající poskytuje na dodané Zboží záruku na jakost v délce 24 (dvaceti čtyř) 
měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne převzetí Zboží Kupujícím, resp. dnem 
podpisu příslušného Předávacího protokolu pověřenými osobami stran. Zárukou 
za jakost se Prodávající zavazuje, že Zboží bude po záruční dobu způsobilé k použití 
ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a že si zachová smluvené, popř. obvyklé 
vlastnosti. 

4. Množstevní vady a zjevné vady, které lze zjistit již při přebírání Zboží, může Kupující 
reklamovat při převzetí Zboží. V takovém případě není Kupující povinen Zboží převzít. 

5. Vady, které lze zjistit až po převzetí Zboží Kupujícím, musí Kupující reklamovat bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. 

6. Reklamaci je nutno uplatnit písemnou formou s doručením na adresu sídla 
Prodávajícího, popř. po telefonické domluvě na dohodnutou e-mailovou adresu 
Prodávajícího s tím, že přijetí reklamace touto formou bude ze strany Prodávajícího 
obratem e-mailem také potvrzeno. 

7. Prodávající se zavazuje po dobu záruky odstraňovat vady předaného Zboží v termínu 
do 15 (patnácti) dnů ode dne nahlášení vady Zboží, popř. bude vadné Zboží nahrazeno 
Zbožím bez vad nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení příslušné písemné 
reklamace od Kupujícího.   

8. Kupující je povinen písemně reklamovat vady do konce záruční doby. Taková reklamace 
je považována za včasnou. 

9. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího dnem převzetí Zboží 
od Prodávajícího (Čl. II. odst. 9. Rámcové smlouvy). 

 

Čl. VII. Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. Občanského zákoníku. 

2. Strana, která poruší svoji povinnost z této Rámcové smlouvy, je povinna nahradit škodu 
tím způsobenou druhé straně, a to v plném rozsahu. Povinnosti k náhradě škody 
se zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti z této Rámcové smlouvy dočasně nebo 
trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné strany nebo třetími 
osobami, které příslušná strana pověří plněním svých závazků dle této Rámcové 
smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená příslušnou stranou. 



 

 

 
 

 

Strana 7 (celkem 12) 

3. Není-li v Rámcové smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná strana za jakoukoli 
škodu, která druhé straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné strany 
podle této Rámcové smlouvy. 

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné strany nebo vzniklá až v době, kdy byla 
příslušná strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla 
příslušná strana podle Rámcové smlouvy povinna překonat, ji však povinnosti k náhradě 
škody nezprostí. 

5. Strana, která porušila právní povinnost, nebo strana, která může a má vědět, že jí poruší, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé straně, které z toho může újma vzniknout, 
a upozorní ji na možné následky. Jestliže příslušná strana tuto povinnost nesplní, má 
poškozená strana nárok i na náhradu té škody, které mohla po oznámení zabránit. 

6. Prodávající vždy ručí za splnění povinnosti subdodavatele k náhradě škody, pokud by 
subdodavatel za škodu vzniklou Kupující při realizaci plnění dle této Rámcové smlouvy 
odpovídal, tj. že uspokojí Kupujícího, pokud subdodavatel Kupujícímu takovou škodu 
nenahradí (viz ustanovení § 2018 Občanského zákoníku). 

 

Čl. VIII. Sankční ujednání 

1. Při nedodržení termínu dodání Zboží podle Čl. II. odst. 7. této Rámcové smlouvy 
je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% (pět 
desetin procenta) z celkové ceny objednaného a ve stanovené lhůtě nedodaného 
Zboží, a to za každý, i jen započatý den prodlení. Prodávající je povinen vyúčtovanou 
smluvní pokutu uhradit. V případě prodlení v dodávce Zboží o více než 5 (pět) 
pracovních dnů oproti dohodnutému termínu je  Rámcová smlouva porušena 
podstatným způsobem.  

2. V případě, že Prodávající nepotvrdí ve stanovené lhůtě Objednávku (viz Čl. II. odst. 5. 
Rámcové smlouvy), aniž by předtím její obsah rozporoval, zavazuje se k zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč (jeden tisíc korun českých) za každou nepotvrzenou 
Objednávku a každých započatých 24 hodin bez potvrzení dané Objednávky. 

3. V případě nedodržení dohodnutého termínu odstraňování reklamovaných vad (viz Čl. VI. 
odst. 7. této Rámcové smlouvy) je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávající smluvní 
pokutu ve výši 0,5% (pět desetin procenta) z ceny reklamovaného Zboží za každý den 
prodlení a Prodávající je povinen ji uhradit. 

4. Bude-li zjištěna dodávka neoriginálního Zboží neodsouhlaseného výrobcem zařízení, 
do něhož je Zboží určeno, budou ze strany Kupujícího uplatněny vůči Prodávajícímu 
sankce zahrnující vrácení vadné dodávky, uhrazení vzniklých nákladů a smluvní pokuta 
ve výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun českých) za každou takovou dodávku. 

5. V případě porušení povinnosti uvedené v Čl. II. odst. 14.  Rámcové smlouvy 
se Prodávající zavazuje k zaplacení smluvní pokuty ve výši 750 Kč (sedm set padesát 
korun českých) za každý, i jen započatý den prodlení.  

6. V případě nezprovoznění elektronického objednávkového systému, respektive 

internetového katalogu s požadovanými funkcionalitami a ve lhůtě dle Čl. V. této 

Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 2 500 Kč (dva tisíce pět set korun českých) za každý, i jen započatý další den, 

kdy nebude elektronický objednávkový systém, resp. internetový katalog mít 

požadované funkcionality nebo bude Prodávající v prodlení s jeho zřízením. 

7. V případě porušení povinnosti při dodržení technického a organizačního zabezpečení 
ochrany osobních údajů dle Čl. X. Rámcové smlouvy, je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 000 Kč (jeden milión korun českých), a to 
v každém jednotlivém případě porušení povinnosti. 



 

 

 
 

 

Strana 8 (celkem 12) 

8. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením oprávněné faktury může Prodávající 
vyúčtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % (pět setin procenta) 
z nezaplacené částky předmětné faktury za každý i započatý den prodlení. 

9. Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
na náhradu škody, vzniklé porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou, ve výši 
převyšující smluvní pokutu, stejně tak jako není dotčena povinnost příslušné strany 
splnit své závazky dle této Rámcové smlouvy. 

10. Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto uhradit ve lhůtě 30 dnů 
ode dne obdržení sankční faktury, nebo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné straně své 
námitky. 

11. Neuplatní-li některá ze stran nárok na úhradu smluvní pokuty, může namísto toho 
požadovat náhradu celé škody včetně ušlého zisku. 

12. Výši případně vzniklé škody nelze před porušením smluvní povinnosti, z něhož může 
nárok na náhradu škody vzniknout, dohodou stran omezit. 

 

Čl. IX. Ochrana informací, údajů a dat 

1. Strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této Rámcové smlouvy všechny 
informace týkající se specifických postupů, know-how, strategických plánů a záměrů 
stran jako důvěrné.  Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana dle § 1730 odst. (2) 
Občanského zákoníku. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle 
této Rámcové smlouvy se vztahuje na strany, jejich zaměstnance, pomocníky a třetí 
osoby, které se s těmito důvěrnými informacemi v rámci plnění podmínek této Rámcové 
smlouvy seznámí. 

3. Za porušení závazku uvedeného v odst. 1. tohoto článku je strana, která závazek poruší, 
povinna uhradit druhé straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu 

ve výši  100 000 Kč (jedno sto tisíc korun českých). Ujednáním o smluvní pokutě není 

dotčeno právo poškozené strany na náhradu případné škody. 

4. Prodávající bere na vědomí, že dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, musí Kupující jako povinný subjekt 
na žádost poskytnout informace, a to zejména informaci týkající se identifikace stran, 
informaci o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění Rámcové smlouvy. Informace 
poskytnuté v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za porušení závazku dle 
předchozího odstavce tohoto článku Rámcové smlouvy.  Za porušení povinnosti ochrany 
důvěrných informací nelze rovněž požadovat uveřejnění této rámcové smlouvy 
v souvislosti s plněním zákonné uveřejňovací povinnosti Kupujícího dle Čl. XI. Rámcové 
smlouvy. 

5. Závazky stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení této Rámcové smlouvy. 
 

Čl. X. Zpracování osobních údajů 

1.  V souvislosti s plněním Rámcové smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů. 
V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení GDPR“) bude pro účely tohoto článku RS 
Prodávající označen za „zpracovatele“ osobních údajů, Kupující bude označen za 
„správce“ osobních údajů, zaměstnanci Kupujícího budou označeni jako „subjekty 
osobních údajů“. 



 

 

 
 

 

Strana 9 (celkem 12) 

2.  Zpracovatel prohlašuje, že poskytuje dostatečné záruky zavedení vhodných technických 
a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů subjektů osobních údajů 
splňovalo požadavky Nařízení GDPR a byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů. 

3.  Zpracovatel zpracovává osobní údaje, které jsou poskytnuty Kupujícím na základě 
doložených pokynů správce, přičemž zpracováním se rozumí automatizované ukládání, 
uchování a archivace osobních údajů na serveru bez dalšího zpracování. Zpracovatel 
osobní údaje neprofiluje a osobní údaje neposkytuje k marketingovým a podobným 
účelům. 

4.  Zpracovatel pro správce zpracovává osobní údaje pouze za účelem provozování 
elektronického objednávkového systému, respektive internetového katalogu pro správce 
(dále též jen „aplikace“), který správce využívá výhradně v rámci plnění této RS 
způsobem dle jejího čl. II. 

5. Správce a zpracovatel mohou zpracovávat osobní údaje bez souhlasu subjektů údajů 
jen tehdy, jedná-li se o zpracování osobních údajů podle tohoto a předchozího odstavce, 
k jinému zpracování je potřeba souhlasu subjektů údajů. 

6.  Na základě pokynů správce zpracovatel zpracovává zejména tyto osobní údaje: 

a) identifikační osobní údaje (jméno a příjmení); 
b) kontaktní údaje (e-mail, telefon). 

7.  Zpracovatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání Rámcové smlouvy.  

8.  Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, s nimiž 
přijde při jejich zpracování do styku. Zpracovatel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci 
se zavázali k mlčenlivosti a v případě využití dalšího zpracovatele rovněž jeho zaváže ke 
stejné mlčenlivosti. 

9.  Zpracovatel prohlašuje, že přijal všechna opatření uvedená v čl. 32 Nařízení GDPR, 
která po něm lze spravedlivě požadovat s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům 
na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě 
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob. 
Aktuální přehled přijatých opatření je správci k dispozici na vyžádání. 

10. Správce souhlasí s tím, aby zpracovatel při splnění odst. 2 a 4 čl. 28 Nařízení GDPR, 
zapojil do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele za účelem technologického 
zajištění služby, tj. zejména vlastníka či poskytovatele serveru, na kterém bude 
objednávkový katalog umístěn, zpracovatele pro zajištění hostingových služeb. 
Za účelem splnění tohoto odstavce zpracovatel informuje správce o veškerých 
zamýšlených změnách, týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení, 
a poskytne tak správci příležitost vyslovit vůči těmto změnám námitky. Zpracovatel 
v případě zapojení dalšího zpracovatele uloží tomuto dalšímu zpracovateli minimálně 
stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této Rámcové 
smlouvě, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných 
technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo požadavky Nařízení 
GDPR. 

 

Čl. XI. Uveřejnění Rámcové smlouvy a dílčích smluv 

1. Strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto Rámcovou smlouvu včetně všech dílčích 
Objednávek s hodnotou plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH, jakož i všech případných 
dohod, kterými se tato Rámcová smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Rámcové smlouvy dle tohoto odstavce 



 

 

 
 

 

Strana 10 (celkem 12) 

se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu Rámcové smlouvy, dílčí 
Objednávky nebo případných dohod v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. Strany se dále dohodly, že tuto Rámcovou smlouvu (plné znění včetně příloh) zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. Prodávající 
je povinen zkontrolovat, že tato Rámcová smlouva, včetně všech příloh a metadat byla 
řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistí jakékoli nepřesnosti či 
nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat Kupující. Postup uvedený 
v tomto odstavci se strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších 
dohod, kterými se tato Rámcová smlouva bude případně doplňovat, měnit, nahrazovat 
nebo rušit. 

3. Prodávající si je plně vědom zákonné povinnosti Kupující uveřejnit na svém profilu tuto 
Rámcovou smlouvu (celé znění i s přílohami) včetně všech jejích případných dodatků. 
Povinnost uveřejnění této Rámcové smlouvy, včetně jejích dodatků je Kupující uložena 
ustanovením § 219 ZZVZ a zároveň i vnitřním předpisem Kupující, na základě kterého 
je Kupující povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění 
dosáhne alespoň 50 000 Kč bez DPH. 

4. Profilem Kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Kupující, jako 
veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 
zakázkám (malého rozsahu) způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový 
přístup. 

5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení 
znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude v obou případech 
uveřejněno úplné znění Rámcové smlouvy. 

 

Čl. XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 (čtyřicet osm) 
měsíců od nabytí její účinnosti. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření, účinnosti nabývá druhým dnem od jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
s Článkem XI. této Rámcové smlouvy. 

2. Tato Rámcová smlouva může být ukončena: 

2.1 písemnou dohodou stran; 

2.2 odstoupením od této Rámcové smlouvy; 

2.2.1 každá ze stran může od této Rámcové smlouvy odstoupit v případech 
stanovených Rámcovou smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle 
ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 

2.2.2 Pro účely této Rámcové smlouvy se za podstatné porušení smluvních 
povinností považuje: 

i. prodlení v dodávce Zboží dle příslušné Objednávky / Dílčí smlouvy 
o více než 5 (pět) pracovních dnů, nebo 

ii. opakované (alespoň trojí) porušení smluvních povinností 
Prodávajícího uvedených v Čl. II., Čl. IV. a Čl. V. Rámcové smlouvy. 

2.2.3 Odstoupení od Rámcové smlouvy musí být učiněno písemně 
a prokazatelně doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení 
nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení příslušné 
straně; 



 

 

 
 

 

Strana 11 (celkem 12) 

2.3 písemnou výpovědí bez udání důvodů s výpovědní dobou 12 měsíců (ze strany 
Prodávajícího), resp. 6 měsíců (ze strany Kupujícího), která začne běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.  

2.3.1 V případě nepřevzetí výpovědi se výpověď považuje za doručenou 
5. (pátým) pracovním dnem od podání výpovědi na České poště, s. p., 
nebo momentem odeslání elektronickou cestou se zaručeným 
elektronickým podpisem. 

3. Odstoupením od Rámcové smlouvy ani jejím ukončením dohodou či výpovědí není 
dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení, jež má výslovně či ve svých důsledcích zůstat 
v platnosti po zániku Rámcové smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany 
informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů. 

4. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit 
či převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy na jakoukoliv 
třetí osobu. 

5. Veškerá ústní i písemná ujednání stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou 
či procesem uzavírání této Rámcové smlouvy, pozbývají uzavřením této Rámcové 
smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen ujednání obsažená v této Rámcové 
smlouvě, jejích přílohách a případných dodatcích. 

6. Strany se dohodly na tom, že ustanovení § 1740 odst. Občanského zákoníku 
se nepoužijí, resp. vylučují možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo 
odchylkou. 

7. Tato Rámcová smlouva může být měněna a doplňována pouze po dosažení úplného 
konsensu stran na veškerém obsahu její změny či doplnění, a to formou písemných, 
vzestupně číslovaných, smluvních dodatků, podepsaných zástupci obou stran.  Uzavření 
písemného dodatku není vyžadováno v případě změny či doplnění kontaktních údajů 
osob uvedených v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, kdy se postupuje podle Čl. II. 
odst. 2. Rámcové smlouvy, dále pak v případě změn pověřených osob či jejich 
kontaktních údajů uvedených v odst. 10. a 11. tohoto článku a v případě změn 
v Přílohách č. 4, 5 a 6, kdy postačuje písemné oznámení zaslané druhé straně. Písemné 
oznámení druhé straně postačuje také v případě změny identifikačních údajů stran 
(obchodní firmy, sídla nebo statutárních zástupců), bankovního spojení či čísla účtu 
uvedených v záhlaví této Rámcové smlouvy; takovéto písemné oznámení musí být 
za stranu podepsáno osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění této Rámcové 
smlouvy dle odst. 10. a 11. tohoto článku. 

8. Strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění Rámcové smlouvy, 
nedojde-li do 30 (třiceti) dnů k dohodě stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv 
strany postoupeny k rozhodnutí věcně a místně příslušnému obecnému soudu v České 
republice. 

9. Tato Rámcová smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

10. Za Kupujícího jsou pověřeny k jednání ve věci plnění této Rámcové smlouvy:  

a) xxxxxxxxx, vedoucí odd. nákupu a logistiky, tel.: xxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx, nebo 

b) xxxxxxxxx, vedoucí odd. nákupu a logistiky, tel.: xxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx. 

  



 

 

 
 

 

Strana 12 (celkem 12) 

11. Za Prodávajícího je pověřen k jednání ve věci plnění této Rámcové smlouvy: 

xxxxxxxxx, jednatel, tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx . 

12. Pokud některé z ustanovení této Rámcové smlouvy je nebo se stane neplatným, 
neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude 
mít za následek neplatnost této Rámcové smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této 
Rámcové smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této Rámcové 
smlouvy. Strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji 
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

13. Tato  Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a její 
nedílnou součástí jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace Zboží včetně položkového ocenění – ceník;  
b) Příloha č. 2 – Seznam míst plnění;  
c) Příloha č. 3 – Vzor měsíčního reportu;   
d) Příloha č. 4 – Seznam osob Kupujícího pověřených k vystavování a zasílání  

Objednávek;  
e) Příloha č. 5 – Seznam osob Prodávajícího pověřených k potvrzování Objednávek;  
f) Příloha č. 6 – Seznam nákladových středisek;  
g) Příloha č. 7 – Předepsaná struktura datové věty pro SAP. 

 
14. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze stran obdrží po dvou 

stejnopisech s platností originálu.   

15. Strany si před podpisem tuto Rámcovou smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jejích jednotlivých ustanovení včetně příloh stvrzují svými podpisy.  

 
 
V Praze dne:   V Praze dne:  

 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

 

  
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. 

s r.o. 
 
 
 

………………..………………………… 
Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel  

 ………………..………………………… 
xxxxxxxxxxxx 

jednatel 
   
 
 
 
 



 

Strana 1 (celkem 8) 

 
Příloha č. 1 – Specifikace Zboží včetně položkového ocenění – ceník  

 
 
V Praze dne:   V Praze dne:  

 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

 

  
ELSO PHILIPS SERVICE, spol. 

s r.o. 
 
 
 

………………..………………………… 
Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel  

 ………………..………………………… 
xxxxxxxxxxxx 

jednatel 
   
 
 
 
 
 

Spotřební materiál Konica Minolta bizhub 368 
Pořado

vé 

číslo 

položky

Zařízení Katalogové číslo MJ
Počet 

MJ / 4 roky

Sazba DPH

%

Cena za MJ 

bez DPH

Cena za MJ

včetně DPH

Cena celkem 

bez DPH

Celkem

DPH

Cena celkem 

včetně DPH

1 Konica Minolta tonerová kazeta černá A8DA050, TN325 KS 300 21% 1 047,00 1 266,87 314 100,00 65 961,00 380 061,00

2 Vývojnice černá DV-313K A7U403D KS 50 21% 1 323,00 1 600,83 66 150,00 13 891,50 80 041,50

3 Jednotka černého fotoválce DR-313K dr313k,dr-313k neboa7u40rd KS 70 21% 2 151,00 2 602,71 150 570,00 31 619,70 182 189,70

4 Nádobka na odpadní toner wx-103 nebo a4nnwy KS 95 21% 449,00 543,29 42 655,00 8 957,55 51 612,55

CELKEM 573 475,00 120 429,75 693 904,75

Uvedené hodnoty nezakládají žádný nárok na min. objem a obsah dodávek 

uvedeného zboží.



 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 8) 

Příloha č. 2 – Seznam míst plnění  
 

 
 
 
  

útvar adresa kontaktní pracovník telefon  e-mail

Regionální pobočka Praha Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1 xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Regionální pobočka Plzeň Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Regionální pobočka Ústí nad Labem Mírové náměstí 35/C, 400 50 Ústí nad Labem xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Regionální pobočka Hradec Králové Hořická 1710/19a, 500 02 Hradec Králové xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Regionální pobočka Brno Masarykovo náměstí 24/13, 702 00 Ostrava xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Regionální pobočka Ostrava Benešova 696/10, 659 14 Brno xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ústředí VZP ČR Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



 

 

 

 

 

Strana 3 (celkem 8) 

Příloha č. 3 – Vzor měsíčního reportu   
 
3.1. Reporting vyčerpaných limitů 
 
Rámcová smlouva č. ONL/EV/2019/01 na dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení Konica Minolta bizhub 368  ze dne ............. 
Účinnost smlouvy do: ………….. 
 

 
 
 
  

Čerpání

Regionální pobočka

Praha

(kraje A,S)

RP Praha CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Plzeň CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ústí CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Hradec CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Brno CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ostrava CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....

2019 III

2019 IV

2019 V

2019 VI

2019 VII

2019 VIII

2019 IX

2019 X

2019 XI

2019 XII

2020 I

2020 II

2020 II

2020 III

2020 IV

2020 V

2020 VI

atd.

Celkem za rok 2019

Celkem za rok 2020

Celkem za rok 2021

Celkem za rok 2022

Celkem za rok 2023

CELKEM

Vysvětlivky

Kód kraje Kraj:

A Hl. m. Praha

S Středočeský

C Jihočeský

P Plzeňský

K Karlovarský

U Ústecký

L Liberecký

H Královéhradecký

E Pardubický

J Vysočina

B Jihomoravský

M Olomoucký

T Moravskoslezský

Z Zlínský

(kraje C,P,K)
VZP celkem

Rok Měsíc Plzeň Ústí n. L. Brno Ostrava

(kraje J,B) (kraje M,T,Z)(kraje H,E)(kraje U,L)

Hradec Králové



 

 

 

 

 

Strana 4 (celkem 8) 

3.2. Reporting vyčerpaných limitů – Čerpání (po jednotlivých položkách Zboží – od začátku účinnosti Smlouvy) 
 

 
 
 
3.3. Reporting vyčerpaných limitů - Čerpání (po jednotlivých položkách Zboží – poslední měsíc) 
 

 
 
 
3.4. Reporting vyčerpaných limitů - Čerpání (po výrobních (sériových) číslech tiskáren - od začátku účinnosti Smlouvy) 
 

 
 
  

RP Praha CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Plzeň CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ústí CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Hradec CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Brno CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ostrava CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....

1 Konica Minolta tonerová kazeta černá

2 Vývojnice černá DV-313K

3 Jednotka černého fotoválce DR-313K

4 Nádobka na odpadní toner

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VZP celkem
(kraje A,S)

Praha

Regionální pobočka

(kraje M,T,Z)

Ostrava

(kraje J,B)

Brno

(kraje H,E)

Kód 

položky 

(poř.č.pol z 

VZ)

Hradec KrálovéÚstí n. L.

(kraje U,L)(kraje C,P,K)

Plzeň

Kód 

položky 

(kód 

DODAVAT

ELE)

Název zboží
Jednotková 

cena

Čerpání (po jednotlivých položkách Zboží - od začátku účinnosti smlouvy)

RP Praha CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Plzeň CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ústí CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Hradec CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Brno CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: .... RP Ostrava CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....

1 Konica Minolta tonerová kazeta černá

2 Vývojnice černá DV-313K

3 Jednotka černého fotoválce DR-313K

4 Nádobka na odpadní toner

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Brno Ostrava

(kraje A,S) (kraje J,B) (kraje M,T,Z)

Jednotková 

cena
PlzeňPraha

Regionální pobočka

VZP celkem

Čerpání (po jednotlivých položkách Zboží - poslední měsíc)

Ústí n. L. Hradec Králové

Kód 

položky 

(poř.č.pol z 

VZ)

Kód 

položky 

(kód 

DODAVAT

ELE)

Název zboží

(kraje C,P,K) (kraje U,L) (kraje H,E)

RP Praha CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Plzeň CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ústí CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Hradec CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Brno CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ostrava CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(kraje H,E)

Regionální pobočka

VZP celkem
Praha

(kraje U,L)(kraje C,P,K)(kraje A,S)

Ostrava

(kraje J,B) (kraje M,T,Z)

Jednotková 

cena
Název zboží

Čerpání (po výrobních (sériových) číslech tiskáren - od začátku účinnosti smlouvy)

Plzeň

Výrobní 

(sériové) 

číslo 

tiskárny

Ústí n. L. Hradec Králové Brno

Kód 

položky 

(poř.č.pol z 

VZ)

Kód 

položky 

(kód 

DODAVAT

ELE)



 

 

 

 

 

Strana 5 (celkem 8) 

3.5. Reporting vyčerpaných limitů – Čerpání (po výrobních (sériových) číslech tiskáren – poslední měsíc) 
 

 
 
 
  

RP Praha CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Plzeň CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ústí CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Hradec CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Brno CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....RP Ostrava CELKEM NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....NS: ....

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PrahaNázev zboží
VZP celkem

Regionální pobočka

(kraje M,T,Z)(kraje J,B)

Ostrava

(kraje A,S) (kraje C,P,K) (kraje U,L)

Čerpání (po výrobních (sériových) číslech tiskáren - poslední měsíc)

Plzeň

Výrobní 

(sériové) 

číslo 

tiskárny

Ústí n. L. Hradec Králové Brno

Kód 

položky 

(poř.č.pol z 

VZ)

Kód 

položky 

(kód 

DODAVAT

ELE)
(kraje H,E)

Jednotková 

cena



 

 

 

 

 

Strana 6 (celkem 8) 

 
Příloha č. 4 – Seznam osob Kupující pověřených k vystavování a zasílání Objednávek  
 

 
 
  

Název regionální 

pobočky / Ústředí
Sídlo regionální pobočky PSČ Adresa

Pověřená osoba 

JMÉNO

Pověřená osoba 

EMAIL

Pověřená osoba 

TELEFON

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Praha Praha - Staré Město 110 01 Na Perštýně 6 xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Plzeň Plzeň - Východní Předměstí 306 30 sady 5. května 59 xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Ústí nad Labem Ústí nad Labem 400 50 Mírové náměstí 35c xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Hradec Králové Hradec Králové - Pražské Předměstí 500 02 Hořická 19a xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Brno Brno 659 14 Benešova 10 xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Ostrava Ostrava - Moravská Ostrava 702 00 Sokolská tř. 1 xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

Ústředí



 

 

 

 

 

Strana 7 (celkem 8) 

 
Příloha č. 5 – Seznam osob Prodávající pověřených k potvrzování Objednávek  
 

Pověřená osoba  
JMÉNO 

Pověřená osoba  
EMAIL 

Pověřená osoba  
TELEFON 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

 
 
Příloha č. 6 – Seznam nákladových středisek  
 

Nákladové středisko 

980021 

980020 

980024 

980023 

980001 

980002 

980003 

980004 

980006 

980007 

980008 

10003 

40003 

60003 

80003 

110003 

130003 



 

 

 

 

 

Strana 8 (celkem 8) 

 
Příloha č. 7 – Předepsaná struktura datové věty pro SAP 
 

 
 
 

OZNAČENÍ POLE MARA-MAKTX MARA-MEINS MARA-BSTME SMEINH-UMREZ MBEW-VERPR

TYP POLE text text text číslo číslo

DÉLKA POLE (ve znacích) 40 3 3 6 11

POPIS

Název materiálu Měrná jednotka Objednací 

měrná jednotka

Propočet MJ (ks

v bal)

Cena

příklad vyplnění položky

Doručenka C5 bílá, 

prop, s pouč 

KS BAL

1000 726

Datová věta pro SAP - MM_KZM


